СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

27.11.2018 № 21/8

 О согласовании направления средств стимулирования управы

района Отрадное города Москвы на разработку проектно-сметной

документации для проведения мероприятий по комплексному

благоустройству дворовых территорий района Отрадное города

Москвы в 2019 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

обращением управы района Отрадное города Москвы от 26.11.2018 № б/н,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Отрадное города Москвы на разработку проектно-сметной документации для

проведения мероприятий по комплексному благоустройству дворовых

территорий района Отрадное города Москвы в 2019 году на сумму 200 тыс.

руб. (приложение).

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

 4. Направить настоящее решение в управу района Отрадное города

Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы.

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Каземирову Л.А.

Глава муниципального округа Отрадное                    Л.А. Каземирова

Приложение

к решению Совета депутатов

              муниципального округа Отрадное

              от 27.11.2018 № 21/8

Мероприятия

по комплексному благоустройству дворовых территорий района Отрадное города Москвы в 2019 году

      (разработки проектно-сметной документации)

№

п/п

Адрес

П
л

о
щ

а
д

ь

д
в

о
р

а

Г
о
д

 п
о
сл

ед
н

ег
о

к
а
п

и
т
а
л

ь
н

о
г
о

р
ем

о
н

т
а

К
о
м

п
л

ек
сн

о
е

б
л

а
г
о
у
ст

р
о
й

т
св

о
 -

п
о
ст

а
в

и
т
ь

 1

Разработка ПСД, руб

тыс.

кв.м.

руб.

Отрадное

1 Бестужевых д.7Б 11,70 2011 1 20 000,00

2 Декабристов д.32 13,90 2012 1 20 000,00

3 Каргопольская д.4 3,71 2014 1 10 000,00

4 Каргопольская д.6 12,85 2014 1 20 000,00

5 Каргопольская д.18 10,31 2014 1 20 000,00

6 Отрадная д.9 2,01 2012 1 10 000,00

7 Римского-Корсакова д.4 7,72 2010 1 20 000,00

8 Римского-Корсакова

д.10

10,14 2013 1 20 000,00

9 Северный бульвар д.12 16,53 2012 1 20 000,00

10 Северный бульвар д.17 13,33 2012 1 20 000,00

11 Юрловский пр. 11 5,77 2012 1 10 000,00

12 Северный бульвар 12Б 6,61 2012 1 10 000,00

  Итого: 102,19   12 200 000,00